
ZARZĄDZENIE NR 146.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 145.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
17 października 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464D5C8-9CD5-407A-AE7F-FCF95469311D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 535 330,54 148 298,95 1 683 629,49

01095 Pozostała działalność 205 314,54 148 298,95 353 613,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205 314,54 148 298,95 353 613,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 389 991,87 18,71 1 390 010,58

75495 Pozostała działalność 1 339 993,87 18,71 1 340 012,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

266 702,87 18,71 266 721,58

758 Różne rozliczenia 21 200 026,34 48 683,00 21 248 709,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 224 821,53 48 683,00 273 504,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

148 105,00 48 683,00 196 788,00

801 Oświata i wychowanie 2 385 586,58 2 569,74 2 388 156,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 048,58 2 569,74 36 618,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 048,58 2 569,74 36 618,32

852 Pomoc społeczna 2 123 972,00 1 148,00 2 125 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 625,00 1 148,00 84 773,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 625,00 1 148,00 84 773,00

855 Rodzina 5 292 304,00 28 212,00 5 320 516,00

85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 183,00 469,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

286,00 183,00 469,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464D5C8-9CD5-407A-AE7F-FCF95469311D. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 436,00 244,00 27 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 436,00 244,00 27 680,00

85595 Pozostała działalność 39 685,00 27 785,00 67 470,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 685,00 27 785,00 67 470,00

Razem: 43 705 540,04 228 930,40 43 934 470,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464D5C8-9CD5-407A-AE7F-FCF95469311D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 188 478,34 148 298,95 8 336 777,29

01095 Pozostała działalność 205 314,54 148 298,95 353 613,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 356,22 356,22

4300 Zakup usług pozostałych 4 025,78 2 551,60 6 577,38

4430 Różne opłaty i składki 201 288,76 145 391,13 346 679,89

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 888 031,87 18,71 1 888 050,58

75495 Pozostała działalność 1 641 193,87 18,71 1 641 212,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 700,87 18,71 6 719,58

801 Oświata i wychowanie 3 582 919,52 5 604,22 3 588 523,74

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 579 229,52 5 604,22 3 584 833,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 419,52 5 604,22 15 023,74

Razem: 40 441 450,46 153 921,88 40 595 372,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464D5C8-9CD5-407A-AE7F-FCF95469311D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 146.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 045 175,48 1 148,00 2 046 323,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 259 722,00 1 148,00 260 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 225,00 1 148,00 163 373,00

855 Rodzina 5 459 771,00 28 212,00 5 487 983,00

85503 Karta Dużej Rodziny 286,00 183,00 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,00 183,00 469,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 436,00 244,00 27 680,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 436,00 244,00 27 680,00

85595 Pozostała działalność 39 685,00 27 785,00 67 470,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

38 494,00 26 951,00 65 445,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 191,00 834,00 2 025,00

Razem: 12 345 764,07 29 360,00 12 375 124,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464D5C8-9CD5-407A-AE7F-FCF95469311D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 146.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 893 684,21 45 648,52 6 939 332,73

80101 Szkoły podstawowe 5 336 311,19 -12 895,00 5 323 416,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 2 500,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 727 254,00 -15 395,00 2 711 859,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 406 433,00 1 200,00 407 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 1 200,00 4 150,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

107 248,00 -41 525,00 65 723,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 279,00 -1 300,00 2 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 908,00 -6 700,00 4 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 573,00 -5 000,00 9 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 087,00 -800,00 1 287,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,00 -25,00 40,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 837,00 -27 600,00 39 237,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

305 225,00 53 220,00 358 445,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 380,00 6 000,00 21 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 574,00 9 600,00 50 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 813,00 1 500,00 7 313,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 370,00 120,00 490,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 342,00 36 000,00 252 342,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 668,73 2 569,74 35 238,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 668,73 2 569,74 35 238,47

80195 Pozostała działalność 133 685,48 43 078,78 176 764,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 500,00 5 623,80 15 123,80

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464D5C8-9CD5-407A-AE7F-FCF95469311D. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

84 465,48 22 755,83 107 221,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 550,00 4 785,41 22 335,41

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 870,00 9 913,74 21 783,74

Razem: 6 893 684,21 45 648,52 6 939 332,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464D5C8-9CD5-407A-AE7F-FCF95469311D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




